

Unitii de primire urgenta a
IMSP Institutul Cardiologic
N14/2023 Etapa 2

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 725 389,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	138,147	65,00	8 979,56
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	123,75	65,00	8 043,75
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	19,20	65,00	1 248,00
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	6,60	65,00	429,00
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	456,8446	65,00	29 694,90
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	110,0075	65,00	7 150,49
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	47,6302	65,00	3 095,96
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	44,5287	65,00	2 894,37
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	95,8439	65,00	6 229,85
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	28,00	65,00	1 820,00
11.	7422010060100	Timplar	h-om	158,8315	65,00	10 324,05
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,614	45,00	477,63
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	367,4697	45,00	16 536,14
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	279,01	45,00	12 555,45
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	479,574	45,00	21 580,83
Total manopera						131 059,96

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	7,5614	15,00	113,42
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,4886	500,00	2 744,30
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	331,80	0,05	16,59
4.	203011293110814	Ferestre din PVC cu miez zincat min 1.5mm cu 5 camere	m2	1,30	2 000,00	2 600,00
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	8,80	0,00	0,00
6.	203011293915017	Vitrina (V-1) confectionata din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	15,98	2 000,00	31 960,00
7.	203011293915018	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (2buc)	m2	3,36	2 000,00	6 720,00
8.	203011293915020	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (3buc)	m2	6,30	2 000,00	12 600,00
9.	203011293915021	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv	m2	2,50	2 000,00	5 000,00

		armaturile si accesoriile necesare (fara prag)				
10.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	7,2013	50,00	360,06
11.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	8,45	2,50	21,13
12.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	130,3987	1,25	163,00
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	33,394	95,00	3 172,43
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	21,00	16,33	342,93
15.	241658610530326	Betohgruht	kg	21,4695	31,48	675,86
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	62,00	41,43	2 568,66
17.	24302261000001	Fuga	kg	5,4747	20,00	109,49
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	13,6303	21,00	286,24
19.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	26,9842	105,00	2 833,34
20.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	42,215	4,00	168,86
21.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	72,0082	105,00	7 560,86
22.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	8,8942	280,00	2 490,38
23.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	66,36	3,47	230,27
24.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	106,5802	5,00	532,90
25.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	11,4193	5,00	57,10
26.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	65,2245	35,00	2 282,86
27.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	21,00	35,00	735,00
28.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,02	250,00	255,00
29.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	72,4605	50,00	3 623,03
30.	252311671634625	Linoleum medical (antibacterian, omogen, gr 2.2-2.5mm, class 33	m2	62,2597	300,00	18 677,91
31.	2523116716347	Linoleum medical	m2	126,63	300,00	37 989,00
32.	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu cu sticla ne transparenta	m2	42,00	2 305,00	96 810,00
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 708,83	2,63	4 494,22
34.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	957,0334	7,47	7 149,04
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	290,0975	7,78	2 256,96
36.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	3 712,80	4,00	14 851,20
37.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	163,5637	52,78	8 632,89
38.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,24	0,00	0,00
39.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,8186	0,00	0,00
40.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	2,52	0,00	0,00
41.	267011220290022	Ancadrament	m	15,75	125,00	1 968,75
42.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	17,4195	200,00	3 483,90
43.	2670112204051	Placi din laminat	m2	7,5614	200,00	1 512,28
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	70,00	12,50	875,00
45.	2710503808004	Fir de sudare	m	183,4929	35,00	6 422,25
46.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	13,8539	11,67	161,68
47.	271070352028434	Profil de ghidaj	m	80,5507	20,21	1 627,93
48.	2710703520285	Profil de suport	m	33,165	18,96	628,81
49.	271070352028534	Profil de suport	m	154,77	25,00	3 869,25
50.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate Rockfon Medicare	m2	66,6015	333,33	22 200,28
51.	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	52,50	5,00	262,50
52.	274312354902530	Cornier perforat	m	26,25	5,00	131,25
53.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00	250,00	250,00

54.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	155,84	0,75	116,88
55.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	244,0642	0,55	134,24
56.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	2 070,4005	0,35	724,64
57.	2874136313300	Diblu din metal	buc	253,72	1,25	317,15
58.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	7,50	12,50	93,75
59.	4011106202741	Energie electrica	kw	36,94	0,00	0,00
60.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,1308	0,00	0,00
61.	4100126202818	Apa	m3	11,5787	0,00	0,00
62.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,1565	12,50	176,96
Total materiale de construcții						326 042,40

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,5314	125,00	1 066,42
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,5385	125,00	1 067,31
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,182	15,00	2,73
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,5287	35,00	228,50
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,8132	15,00	42,20
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,508	15,00	37,62
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,3213	55,00	72,67
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	7,696	20,00	153,92
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	25,4485	20,00	508,97
10.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1182	15,00	1,77
11.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	7,74	500,00	3 870,00
Total utilaje de construcții						7 052,12

Total:

Total	lei	464 154,49
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	31 454,39
Cheltuieli de transport	7,00 %	22 822,97
Total	100,00 +	518 431,84
Cheltuieli de regie	10,00 %	51 843,18
Total	100,00 +	570 275,03
Beneficiu	6,00 %	34 216,50
Total	100,00 +	604 491,53
TVA	20,00 %	120 898,31

Total deviz:

725 389,8

4

Intocmit

(Prodomus S.R.L)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Institutul Cardiologic)

(funcția, semnătura)